一般社団法人 北九州市立大学同窓会
　　  　会    長　　　土田　久好　　様

　　　　　　　　　　　支部
支部長名

支部助成金交付申請のため関係書類を添え、下記のとおり申請いたします。

　　　□支部総会　　　　　　　　　　　　　　　□名簿整備等助成金

　　　□女性の会 □若者の会 　　 □その他

　　　□広報・事務的経費

　　　　　　年　　　　月　　　　　日（　　　　）　　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分

　総数　　　　　　名　（男性　　　　　名・女性　　　　名）　　　参加者数　 名

銀行・信用金庫 支店

　　普通　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ゆうちょ銀行 　　記号（　　　　　　　　　　　　　　　　　）番　　　号（　　　　　　　　　　　　　　　　）

名 義 人
　（フ　リ　ガ　ナ）

　支部助成金の申請書にあたっては、次の条件を満たすものとする。

（1）助成は単年度につき１支部１回とする。支部の定例懇親会は助成対象外とする。

（2）参加者名簿および実施内容に関する資料（写真を含む）などを添付することとする。

（3）助成対象者は、会員及び参加者は卒業生及び学生会員とする

一般社団法人 北九州市立大学同窓会　202405

令和　　　　　年　　　月　　　日

<様式>

開催場所

左の計算基

付帯条件

開催日時

助成金額 金　　　　　　　　　　　　円

支部助成金交付申請書

助成金の名称

会　員　数

振　込　先

銀　　行

	Sheet1